مدح حضرت خلیفۃ المسیح ثانی عظیم
- ۶۔ ازہاق الباطل بیویوز ملامت
- ۱۰۔ تذکرۃ الشہادتین کا ایک عالم
- ۱۱۔ اور پیغام والوں کا انکار
- ۱۲۔ روکڑا مباحثہ موعود

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام مسیح موعود)

جلد ۴ | مورخہ ۷ مارچ ۱۹۱۷ء | مطابق ۲۲ جمادی الاول ۱۳۳۵ھ | نمبر ۷

المنتہیج

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
بخیر و عافیت ہیں +
بتقریب جلد بیرکھ جو اجاب گئے تھے۔ سو اچھوہری
فتح محمد صاحب کے بتشریح کے آئے ہیں۔ چودھری
صاحب آنکھوں کے علاج کے لئے علی گڑھ گئے
ہیں +
تعلیم الاسلام ہائی سکول کی فغفہ آئی کلاس کا
یونیورسٹی کا امتحان عنقریب ہونیوالا ہے۔